
MENU

pool & snooker



do każdej rezerwacji powyżej sześciu osób doliczamy 10% serwisu

WYBOROWA 
FINLANDIA VODKA
JĘDRUSIÓWKA 
JACK DANIEL'S
BALLANTINE'S
JAMESON

CZERWONECZERWONE

LA BELLE ANGELE MERLOT
LES JAMELLES GRENACHE

125/750 ml
16/82

105

139/189
149/199

229/329
199/285
229/319

WINO

LA BELLE ANGELE SAUVIGNON BLANC
LES JAMELLES PINOT GRIS
DOMAINE OCTAVIE TOURAINE SAUVIGNON
DOMAINE PLESSIS-GLAIN - MAISON NEUVE

BIAŁEBIAŁE

MUSUJĄCEMUSUJĄCE
Mionetto prosecco

WÓDKA

RUM/TEQUILA/GIN LIKIERYWHISKY/WHISKEY

BUTELKI

JĘDRUSIÓWKA
WYBOROWA
FINALNDIA VODKA
FINLANDIA LIME
FINLANDIA BOTANICAL WILDBERRY & ROSE
FINLANDIA BOTANICAL CUCUMBER&MINT
ŻUBRÓWKA BISON GRASS

BAILEYS
KAHLUA
MALIBU
PASOA
JAGERMEISTER

JACK DANIEL’S
JACK DANIEL'S FIRE
JACK DANIEL’S APPLE
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL
WOODFORD RESERVE
GENTLEMEN JACK
JAEMESON
MAKER'S MARK
JIM BEAM
BALLANTINE'S
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
OLD PULTENEY 12YO

20
20
20
20
35
30
23
20
22
18
18
18

25
28

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI CARTA ORO
BACARDI SPICED
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD
BOMBAY SAPPHIRE
GORDON'S
GORDON’S PINK
FORDS

19
20
20
20
19
20
20
19
19
28

17
17
17
17
18

13
12
13
13
14
14
13

125/750 ml
16/82

105
132
125

125/750 ml
16/89

40 ml

40 ml40 ml 40 ml

0,5 L/0,7 L

149



VIRGIN APEROL SPRITZ /26
prosecco bezalkoholowe, syrop aperol woda, pomarańcza

DESKA SHOTÓW

JACK SOUR /29
Jack Daniel's whiskey, białko, sweet&sour, angostura

JASMINE ROMANCE /26
Gin 0.0., herbata jaśminowa, syrop z kwiatu bzu, sour

LONG ISLAND ICE TEA /34
rum, tequila, gin, wódka, triple sec,
sour, coca cola

PORNSTAR MARTINI /30
wódka, Prosecco, sok z limonki, 
syrop waniliowy, puree marakuja 

ANDREW COLLINS /29
Jędrusiówka (domowa cytrynówka), 
sok z cytryny, syrop z kwiatu bzu, woda gazowana

BLACKBERRY FUSION /29
Finlandia Lime, Creme de Casis, jeżynowe puree, 
sweet&sour, sok żurawinowy

CORONA RITA /38
Corona, Tequila Silver, Triple Sec, sweet&sour

AMERICAN BEAUTY /22
truskawkowe puree, sour, kInley pink aromatic berry

APEROL SPRITZ /30
aperol, Prosecco, woda gazowana, pomarańcza

LEMON MELON /54
LIKIER MELONOWY, TRIPLE SEC, SOUR

MANGO TANGO/56
GIN GORDON’S, PUREE MANGO, SYROP Z KWIATU BZU, SOUR

KAKTUS/54
PUREE TRUSKAWKA, FINLANDIA LIMONKOWA, SWEET&SOUR

JAGER PASSION/58
JAGERMEISTER, PUREE MARAKUJA, SOUR

VIRGIN PORNSTAR MARTINI/26
puree marakuja, syrop waniliowy, kinley tonic, limonka

ROSE SPRITZ/26
finlandia botanical wildberry&rose,
sprite, sok żurawinowy, płatki róży

HUGO /28
prosecco, sok z limonki, syrop z kwiatu bzu, mięta

KOKTAJLE KLASYCZNE 

KOKTAJLE AUTORSKIE

WHISKY PASSION SOUR /29
Ballantine's whisky, puree marakuja, sour

facebook.com/Billboardbilard/instagram.com/klubbillboard/billboard@klubbillboard.pl

GINGER MAPLE /34
Bacardi carta negra, syrop klonowy, sok z limonki,
piwo imbirowe 

LYNCHBURG LEMONADE/30
jack daniel's*, triple sec, sok z cytryny, lemoniada 
*wybierz swój ulubiony smak Jack daniel's (fire,
honey, apple)

MANGO DAIQUIRI /29
bacardi carta blanca, puree mango, sour 

do każdej rezerwacji powyżej sześciu osób doliczamy 10% serwisu

LADY PINK/30
gordon’s pink, puree truskawkowe, sok
żurawinowy, sour, białko, płatki róży

6 x 40 mL

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE



PRZEKĄSKI

TOSTY                        / 14                    
PIZZA 
Margherita / 36
sos pomidorowy, mozzarella, oregano

Diavola / 40 
sos pomidorowy, mozzarella, spianata picante
Capriciosa / 42
sos pomiidorowy, mozzarella, szynka cotto, pieczarki

NACHOSY / 19

Orzeszki/Pringles/Bake Rolls / 13
z sosem serowym lub salsą pomidorową

Żywiec z beczki 0,5L/0,3L
Żywiec Białe 0,5L 
Żywiec Apa 0,5L 
Żywiec Ipa 0,5L
Heineken 0,5L
Namysłów 0,5L
Guinness 0,44L
Corona Extra 0,35L
Łomża miodowa 0,5L
Staropramen 0,5L
Paulaner 0,5L
Corona Extra 0.0. (0,35l)
Heineken 0.0 (0,5L)
Żywiec białe 0.0 (0,5L)

16/13
17
17
17
17
16
20
17
17
18
19
17
17
17

PIWA NAPOJE ZIMNE
Coca Cola
Coca Cola Zero
Sprite/Fanta/Kinley
Cappy sok
Kropla Beskidu
Kropla Delice
Fuzetea
Burn

10
10
10
10
10
10
10
15

NAPOJE GORĄCE
Herbata 
Americano
Espresso
Podwójne espresso
Cappuccino
Latte

9
14
11
18
15
16

NA CIEPŁO

do każdej rezerwacji powyżej sześciu osób doliczamy 10% serwisu
billboard@klubbillboard.pl facebook.com/Billboardbilard/ instagram.com/klubbillboard/

do g. 21:00

ser, szynka/salami

Parma / 46
sos pomidorowy, mozzarella, prosciutto
crudo, suszone pomidory, rukola

Qattro Formaggi / 44
sos śmietanowy, mozzarella, gorgonzola
picante, mascarpone, grana padano

Popcorn/Paluszki 12/8



MENU

pool & snooker



for every reservation of more than six people we add 10% of the service to the final bill

WYBOROWA 
FINLANDIA VODKA
JĘDRUSIÓWKA 
JACK DANIEL'S
BALLANTINE'S
JAMESON

REDRED

LA BELLE ANGELE MERLOT
LES JAMELLES GRENACHE

125/750 ml
16/82

105

139/189
149/199

 
229/319
199/275
229/319

WINE

LA BELLE ANGELE SAUVIGNON BLANC
LES JAMELLES PINOT GRIS
DOMAINE OCTAVIE TOURAINE SAUVIGNON
DOMAINE PLESSIS-GLAIN - MAISON NEUVE

Mionetto prosecco

VODKA

RUM/TEQUILA/GIN LIQUEURSWHISKY/WHISKEY

BOTTLES

JĘDRUSIÓWKA
WYBOROWA
FINALNDIA VODKA
FINLANDIA LIME
FINLANDIA BOTANICAL WILDBERRY & ROSE
FINLANDIA BOTANICAL CUCUMBER&MINT
ŻUBRÓWKA BISON GRASS

BAILEYS
KAHLUA
MALIBU
PASOA
JAGERMEISTER

JACK DANIEL’S
JACK DANIEL'S FIRE
JACK DANIEL’S APPLE
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL
WOODFORD RESERVE
GENTLEMEN JACK
JAEMESON
MAKER'S MARK
JIM BEAM
BALLANTINE'S
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
OLD PULTENEY 12YO

20
20
20
20
35
30
23
20
22
18
18
18

25
28

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI CARTA ORO
BACARDI SPICED
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD
BOMBAY SAPPHIRE
GORDON'S
GORDON’S PINK
FORDS

19
20
20
20
19
20
20
19
19
28

17
17
17
17
18

13
12
13
13
14
14
13

125/750 ml
16/82

105
132
125

125/750 ml
16/89

40 ml

40 ml40 ml 40 ml

0,5 L/0,7 L

149



ANDREW COLLINS /29
Jędrusiówka (Homemade lemon-flavoured vodka ), 
Lemon juice, elderflower syrup, sparkling water

VIRGIN APEROL SPRITZ /26
nonalcoholic prosecco, syrup aperol. 
sparkling water. orange

JACK SOUR /29
Jack Daniel's whiskey, egg-white, sweet&sour, angostura

JASMINE ROMANCE /26
Gin 0.0%., Jasmine tea, elderflower syrup, sour

LONG ISLAND ICE TEA /34
rum, tequila, gin, vodka, triple sec,
sour, coca cola

PORNSTAR MARTINI /30
vodka, Prosecco, lime juice, 
vanilla syrup, passionfruit puree 

BLACKBERRY FUSION /29
Finlandia Lime, Creme de Casis, blackberry puree, 
sweet&sour, cranberrry juice

CORONA RITA /38
Corona, Tequila Silver, Triple Sec, sweet&sour

AMERICAN BEAUTY /22
Strawberry puree, sour, kInley pink aromatic berry

APEROL SPRITZ /30
aperol, Prosecco, sparkling water, orange

LEMON MELON /54
MELON LIQUEUR, TRIPLE SEC, SOUR

mango tango/56
gin gordon’s, mango puree, elderflower syrup, sour

KAKTUS/54
STRAWBERRY PUREE , FINLANDIA LIME, SWEET&SOUR

JAGER PASSION/58
JAGERMEISTER, PASSION FRUIT PUREE, SOUR

VIRGIN PORNSTAR MARTINI/26
Passion fruit puree, vanilla syrup, kinley tonic, lime

ROSE SPRITZ/26
finlandia botanical wildberry&rose,
sprite, cranberry juice, rose petals

HUGO /28
prosecco, lime juice, elderflower syrup, mint

classic cocktails 

House recipe cocktails

WHISKY PASSION SOUR /29
Ballantine's whisky, passion fruit puree , sour

facebook.com/Billboardbilard/instagram.com/klubbillboard/billboard@klubbillboard.pl

GINGER MAPLE /34
Bacardi carta negra, maple syrup, 
lime juice, ginger beer 

LYNCHBURG LEMONADE/30
jack daniel's*, triple sec, lemon juice, lemonade
*choose your favourite falvour of Jack daniel's
(fire, honey, apple)

MANGO DAIQUIRI /29
bacardi carta blanca, puree mango, sour 

LADY PINK/30
gordon’s pink, Strawberry puree, 
cranberry juice, sour, egg-white, Rose petals

shots 6 x 40 mL

nonalcoholic cocktails

for every reservation of more than six people we add 10% of the service to the final bill



Snacks

Toasts  
Pizza 
Margherita / 36
Tomato sauce, mozzarella, oregano

Diavola / 40
Tomato sauce, mozzarella, spianata picante

Capriciosa / 42
Tomato sauce, mozzarella, cotto ham,
mushrooms 

Żywiec draft beer (0,5l)
Żywiec draft beer (0,3l)
Żywiec white (0,5l) 
Żywiec Apa (0,5l) 
Żywiec Ipa (0,5l)
Heineken (0,5l)
Namysłów (0,5l)
Guinness (0,44l)
Corona Extra  (0,35l) 
Łomża honey (0,5l)
Staropramen (0,5l)
Paulaner (0,5l) 
Corona Extra 0.0. (0,35l)
Heineken 0.0 (0,5l)
Żywiec białe 0.0 (0,5l)

16
13
17
17
17
17
16
20
17
17
18
19
17
17
17

Beers

Beverages
Coca Cola
Coca Cola Zero
Sprite/Fanta/Kinley
Cappy juice
Still water 
Sparkling water
Fuzetea
Burn

10
10
10
10
10
10
10
15

with cheese or tomato salsa

tea
Americano
Espresso
double espresso
Cappuccino
Latte

9
14
11
18
15
16

SOMETHING TO EAT
until 21:00 o’clock

cheese, ham/salami

for every reservation of more than six people we add 10% of the service to the final bill

Hot beverages

Parma / 46
Tomato sauce, mozzarella, prosciutto crudo, 
Sun-dried tomatoes, Arugula

Qattro Formaggi / 44
Crème fraîche .mozzarella, gorgonzola picante,
mascarpone, grana padano

NACHOS / 19

Peanuts/Pringles/Bake Rolls / 13 Popcorn/Salty Sticks 12/8


